PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI CHỢ EXPO PESCA & ACUIPERU 2013
(hạn chót đăng ký trước ngày 30/05/2013)

Kính gửi:  Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu Thuỷ sản Việt Nam (VASEP)

Địa chỉ: 10 Nguyễn Công Hoan, Quận Ba Đình, Hà nội

Điện thoại: (84.4) 3835 4496 – 3771 9016 / Fax: (84.4) 3771 9015
Doanh nghiệp chúng tôi xin đăng ký tham dự hội chợ Expo Pesca & Acuiperu 2013  với chi tiết cụ thể như sau:
Tên doanh nghiệp: ……………………………………………………………………..………………………………
     ( Hội viên VASEP

    ( Chưa là hội viên của VASEP

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………..…..………………………
Điện thoại: ………………………Fax: ………...………E-mail:......................……………….….....…………………
Người liên hệ :…………………………………………………………Di động:…………………………………........
Website: ……………………………………………………………………..…………………...……………………..
Mặt hàng kinh doanh: ……………………………………………………………………….…….…………………...…
Vốn pháp định: …………………………………………Doanh thu hàng năm: ……………………………...................
Thị trường xuất khẩu chính: ……………………………………………………………………………………..……….
Số lượng LĐ trực tiếp tại DN: ………………………….……Năng lực SX tối đa hàng tháng: ………….…..…………
Giám đốc doanh nghiệp: ……………………………………………………….………………….…………………...…
Danh sách cán bộ tham dự chương trình (đề nghị ghi rõ):

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ngày sinh
	Số hộ chiếu
	Ngày cấp
hộ chiếu
	Thời hạn
 hộ chiếu

	1

	2

	3

	4

	5

Mặt hàng dự định trưng bày:……………………………………...………………………….……….……………..……
Doanh nghiệp dự định tham gia trưng bày tại
· Khu giao dịch chung : 66.000.000VND/ đơn vị

Chi phí trên bao gồm:

- Chi phí mặt bằng gian hàng.

- Chi phí thiết bị trong gian hàng.
	Lưu ý:

 - Gian hàng chung sẽ do VASEP chịu trách nhiệm trang trí
Công ty chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về những nội dung sau đây:

1. Đảm bảo tất cả thông tin về các thành viên do Công ty cử đi tham dự hoạt động là chính xác, là đúng quy định pháp luật, xuất phát từ yêu cầu kinh doanh của Công ty.

2. Đảm bảo việc các thành viên có tên trên tuân thủ đúng pháp luật Việt Nam và nước sở tại trong thời gian tham gia chương trình đã đăng ký với VASEP.

3. Đảm bảo các thành viên nói trên trở về Việt Nam theo đúng chương trình. Công ty chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các trường hợp vi phạm.

	Các điều kiện thanh toán:

· Thanh toán 100% chi phí gian hàng ngay sau khi gửi Phiếu đăng ký đến Hiệp hội. Việc đăng ký không kèm theo đặt cọc sẽ coi như không hợp lệ.
Phí huỷ bỏ:   50 % chi phí gian hàng nếu huỷ trước ngày 30/06/2013
                     100% chi phí gian hàng nếu huỷ sau ngày 01/07/2013

	Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

Bộ phận XTTM  - Trung tâm Đào tạo & XTTM VASEP
Ms. Thu Trang – DĐ: 0913 559 381

Email: thutrang@vasep.com.vn
Tel: (84 4) 3835 4496 / 3771 9016 (Ext 208)
 Fax: (84 4) 3771 9015.

	…..………, ngày … tháng …..năm 2013
Đại diện doanh nghiệp

(Ký tên và đóng dấu)

PAGE
2/2